UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SVHTTDL Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2021

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng

và quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Biên bản họp Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ngày

19/10/2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Kiều Trang Linh - Viên chức Trung tâm Văn hóa

tỉnh đến nhận công tác tại Thư viện tỉnh thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

kể từ ngày 01/11/2021.

Nhiệm vụ cụ thể: Phụ trách công tác Kế toán tại Thư viện tỉnh.

Điều 2. Bà Kiều Trang Linh có trách nhiệm bàn giao công việc đang phụ

trách tại cơ quan cũ để đến nhận nhiệm vụ tại cơ quan mới. Lương và các chế độ

có liên quan do cơ quan mới tiếp tục chi trả theo giấy thôi trả lương.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giám đốc

Trung tâm Văn hóa tỉnh, Giám đốc Thư viện tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và bà Kiều Trang Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP (Th).

 Trần Văn Chung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-22T15:20:19+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:38:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!